АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021                                с. Каратузское                                 № 87 - П

Об утверждении штатных расписаний 
на период военного времени
Руководствуясь п. 10 статьи 14 Устава Каратузского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатные расписания на период военного времени, согласно приложений № 1, 2, 3.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Каратузского сельсовета:                                                                       А.А. Саар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Унифицированная форма № Т - 3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждена Постановлением Госкомстата
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	России
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 05.01.2004 № 1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Код
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	            Форма по ОКУД
	0301017
	
	
	

	 администрация Каратузского сельсовета 
	
	
	   по ОКПО
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	  (наименование организации)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Номер документа
	Дата составления
	
	
	
	
	
	
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	4
	 
	           УТВЕРЖДЕНО
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Постановлением администрации от 14.10.2020 г. № 151 -П

от 07.04.2021г. № 87-П

	на период с 07.04.2021
	
	
	
	Штат в количестве 5 единиц
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Структурное подразделение
	должность
	кол.   Ед.
	оклад
	Надбавки, руб.
	Итого
	районный коэф.          30 %
	северный  коэф.          30 %
	Всего
	доп. к отп.(окл.* 3,5*1,6)

	Наименование
	Код
	
	
	
	класс. чин 35; 33%
	особые условия
	выслуга лет
	денежн. Поощрения 240 % 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	
	
	
	
	
	

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	зам. главы
	1
	5629,00
	1970,15
	70,00
	3940,30
	20
	1125,80
	13509,60
	26174,85
	7852,46
	7852,46
	41879,77
	31522,40

	
	
	вед. спец.
	1
	4933,00
	1726,55
	50,00
	2466,50
	10
	493,30
	11839,20
	21458,55
	6437,57
	6437,57
	34333,69
	27624,80

	
	
	вед. спец.
	1
	4933,00
	1726,55
	50,00
	2466,50
	20
	986,60
	11839,20
	21951,85
	6585,56
	6585,56
	35122,97
	27624,80

	
	
	вед. спец.
	1
	4933,00
	1726,55
	50,00
	2466,50
	10
	493,30
	11839,20
	21458,55
	6437,57
	6437,57
	34333,69
	27624,80

	
	
	вед. спец.
	1
	4933,00
	1726,55
	50,00
	2466,50
	15
	739,95
	11839,20
	21705,20
	6511,56
	6511,56
	34728,32
	27624,80

	ИТОГО
	
	 
	5
	25361,00
	8876,35
	 
	13806,30
	 
	3838,95
	60866,40
	112749,00
	33824,70
	33824,70
	180398,44
	142021,60

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	112749,00
	 
	 
	180398,40
	142021,60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель кадровой службы:                                                                 Е.А. Зайкина

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер:                                                                                     Е.Е. Иванова  

	
	
	
	
	
	
	
	
	Унифицированная форма № Т - 3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждена Постановлением Госкомстата

	
	
	
	
	
	
	
	
	России
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	от 05.01.2004 № 1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Код

	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	0301017

	
	
	
	
	
	
	
	
	по ОКПО
	 

	администрация Каратузского сельсовета                                                                                  
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1
	 
	
	УТВЕРЖДЕНО
	
	
	

	
	
	
	
	
	Постановлением администрации от 07.04.2021 г. № 87-П
	

	На период с 07.04.2021 года
	
	
	Штат в количестве 1 единицы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Структурное подразделение
	должность
	Кол. Шт. Ед.
	Оклад
	Денежное поощрение
	Итого
	Районный коэф. 30%
	Северный коэф. 30%
	Всего
	

	Наименование
	Код
	
	
	
	%
	сумма
	
	
	
	
	

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	0102
	Глава администрации сельсовета
	1
	21935,00
	100
	21 935,00
	43 870,00
	13 161,00
	13 161,00
	70 192,00
	

	Итого:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	70 192,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель кадровой службы:                                                                         Е.А. Зайкина
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер         :                                                                                    Е.Е. Иванова 
	


	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
	Унифицированная форма № Т - 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждена Постановлением Госкомстата

	
	
	
	
	
	
	
	
	России
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	от 05.01.2004 № 1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Код

	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	301017

	
	
	
	
	
	
	
	
	по ОКПО
	 

	 администрация Каратузского сельсовета                                                                                  
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЯ
	Номер документа
	Дата составления
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2
	 
	
	УТВЕРЖДЕНО
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Постановлением администрации от  14.10.2020 г. №  151 -П

	На период с 01.10.2020 года
	
	
	
	Штат в количестве 1 единицы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Структурное подразделение
	Должность
	Кол. Шт. Ед.
	Оклад, руб.
	Деежное поощрение, руб.
	Итого, руб.
	Районый коэф. 30%
	Северный коэф. 30%
	Всего, руб.
	

	Наименование
	Код
	
	
	
	%
	сумма
	
	
	
	
	

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципального образования
	0103
	Председатель сельского Совета депутатов
	1
	18280,00
	100
	18280,00
	36560,00
	10968,00
	10968,00
	58496,00
	

	Итого:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	58496,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Председатель сельского Совета депутатов:                                                                                                    О.В. Федосеева 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер:                                                                                                                                           Е.Е. Иванова
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Унифицированная форма № Т - 3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждена Постановлением Госкомстата

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	России от 05.01.2004 № 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	Форма по ОКУД
	301017

	администрация Каратузского сельсовета (служба благоустройства)
	
	
	
	
	по ОКПО
	По ОКПО
	 

	(наименование организации)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	№ документа
	Дата сост.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	3
	07.04.2021
	           УТВЕРЖДЕНО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Постановлением администрации от 07.04.2021г. №87-П
	
	
	

	На период с 07.04.2021 года
	
	
	
	
	
	Штат в количестве 6,2 единиц
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Структ. Подраздел.
	должность
	Кол. шт.  ед.
	Оклад
	ФОТ
	Надбавки, руб.
	Итого
	Районный к/т 30 %
	Северная надбавка 30 %
	Всего ФЗП за месяц

	Наименование
	Код
	
	
	
	
	Персональные выплаты
	Выплаты компенсационного характера:за работу в условиях откл.от нормальных
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	За стаж работы
	За классность водителям
	За сложность, напряженность
	доплата до минимальной з.пл.
	Молодой специалист 50 %;
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие мероприятия по благоустройству сельских поселений
	.0503
	 
	 
	 
	 
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма
	сумма
	сумма

	
	
	Начальник подразделения
	1,0
	8410
	8410
	15
	1261,50
	 
	 
	55
	4625,50
	 
	 
	25
	2102,50
	16399,50
	4919,85
	4919,85
	26239,20

	
	
	Техник  (электрик 1 кат.)
	1,0
	4069
	4069
	 
	 
	 
	 
	150
	6103,50
	940,25
	 
	25
	1017,25
	12130,00
	3639,00
	3639,00
	19408,00

	
	
	Специалист по связям с общественностью
	0,2
	3268
	654
	 
	 
	 
	 
	0
	0,00
	1772,40
	 
	 
	0,00
	2426,00
	727,80
	727,80
	3881,60

	
	
	Водитель автомобиля              2/1 кв.ур.
	1,0
	3039
	3039
	20
	607,80
	10
	303,90
	 
	0,00
	8179,30
	 
	 
	0,00
	12130,00
	3639,00
	3639,00
	19408,00

	
	
	Механизатор           2/1 кв.ур.
	1,0
	3039
	3039
	 
	0,00
	10
	303,90
	 
	0,00
	8787,10
	 
	 
	0,00
	12130,00
	3639,00
	3639,00
	19408,00

	
	
	Рабочий по благоустройству
	2,0
	2610
	5220
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
	19040
	 
	 
	0,00
	24260,00
	7278,00
	7278,00
	38816,00

	
	
	Итого
	6,2
	24435
	24431
	 
	1869,30
	 
	607,80
	 
	10729,00
	38719,05
	0,00
	 
	3119,75
	79475,50
	23842,65
	23842,65
	127160,80

	Стимулирующие выплаты 15% в ФОТ
	10716,42

	Всего
	137877,22

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель кадровой службы:                                                                                                      Е.А. Зайкина

	Главный бухгалтер:                                                                                                                          Е.Е. Иванова


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Унифицированная форма № Т - 3
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждена Постановлением Госкомстата
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	России
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 05.01.2004 № 1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Код
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	 Форма по ОКУД
	0301017
	
	
	

	администрация Каратузского сельсовета
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКПО
	   по ОКПО
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	  (наименование организации)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	№ документа
	Дата составления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	2
	 
	           УТВЕРЖДЕНО
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Постановлением администрации от  07.04.2021 года № 87 - П

	На период с 01.10.2020 года
	с 07.04.2021
	
	
	
	
	
	
	
	Штат в количестве 2 единиц
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Код
	должность
	кол.   Ед.
	Оклад
	ФОТ
	 Надбавки, руб.
	Выплаты компенсационного характера: за работу в сельской местности, в условиях откл. от нормальных
	Итого
	Районный к/т 30 %
	Северная надбавка 30 %
	Всего ФЗП за месяц

	
	
	
	
	
	
	Персональные выплаты
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	За стаж работы
	За классность водителям
	За сложность, напряженность
	доплата до минимальной з.пл.
	Молодой специалист 50 %;
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	администрация (обслуживающий персонал)
	0104
	 
	 
	 
	 
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма
	сумма
	сумма

	
	
	Водитель автомобиля 4 кв.ур.
	1,0
	4908,00
	4908,00
	15
	736,20
	25
	1227,00
	129
	6331,32
	 
	 
	 
	 
	13202,52
	3960,76
	3960,76
	21124,03

	
	
	Уборщик служебных помещений
	1,00
	2611,00
	2611,00
	0
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	9519,00
	 
	 
	0,00
	12130,00
	3639,00
	3639,00
	19408,00

	
	
	Итого
	2,0
	7519,00
	7519,00
	 
	736,20
	 
	1227,00
	 
	6331,32
	9519,00
	 
	 
	0,00
	25332,52
	7599,76
	7599,76
	40532,03

	Стимулирующие выплаты 15 % от  ФОТ
	6079,80

	Всего ФОТ
	46611,83

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель кадровой службы:                                                                                                    Е.А. Зайкина

	Главный бухгалтер:                                                                                                                Е.Е. Иванова


